
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

О создании школьного театра 

 

 В целях эстетического воспитания обучающихся средствами театрального 

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой 

культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, 

реализации творческого потенциала школьников и педагогов                 №   

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Заместителю директора по воспитательной работе В.В.Пастуховой организовать 

деятельность школьного тетра в системе воспитательной работы школы, в рамках 

внеурочной кружковой деятельности. 

2. Утвердить Положение о школьном театре. 

3. Назначить руководителем школьного театра учителя ИЗО Соколову Э.Ю.  

4. Соколовой Э.Ю. подготовить рабочую программу курса внеурочных занятий для 

учащихся 8-9 классов тематического кружка «Школьный театр». Своевременно 

выставлять информацию о деятельности школьного театра на страничке официального 

сайта ОО. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пастухова В.В. 

 

Соколова Э.Ю. 
 

 

 


		2023-11-06T22:10:08+0300
	Игорь Борисович Захаров




